DAPHNIS

87 "Currit in amplexus, quotiens libet ire per umbras
 88 aetherei nemoris, nostros mea Lesbia Saphos :
 89 atque volens Pario lapidi mihi carmina caelatae
 90 imprimit et duris mandat mea nomina topis".

STILBON

91 "Carpathiae valles servant sub iudice Protheo
 92 mille mihi vitulos, totidem pinguissima Cynos
 93 hircos cum gregibus nutrit ; premit ubera Dilos,
 94 congerit Alopis census onagrosque fatigat".

DAPHNIS

95 "Maenalus et nobis lunata fronte juvenos
 96 bis totidem ; his fontes Silvanus monstrat et herbas,
 97 Parnassusque biceps Musis cantantibus auget
 98 lanigeras agnas et grandia praemia servat".

STILBON

99 "Jungere delphines, magnas et cogere frenis
 100 balenas nullos voluit docuisse Thalasson
 101 nos praeter, quos saepe manu superasse sonoros
 102 Tritonas vidit, natas et vincere Phorci".

DAPHNIS

103 "Ponete nos docuit fines aliquando Thalasso
 104 Phoebus, et agrestes Phintonas vincere telis
 105 et stipulis grandes in rixas vertere divos,
 106 dum nemus omne suum lustramus pectine vates".

STILBON

107 "Massicus arva serit, servat Garganus aristas,
 108 vina ligus noster, Dictaeus retia tendit,
 109 mella dat Hyblaeus suppletque armenta Britannus,
 110 et, si thura petam, Libanus dabit optima nobis".

DAPHNIS

111 "Quis caelum primus dederit, quis sidera caelo,
 112 quis frondes silvis praestet, quis semina rerum,
 113 fortunas nemorum cantataque damna tropaeis
 114 designat radio Pallas pulcherrima nobis".

STILBON

115 "Novit Hyperboreus quae gignat maximus Atlas,
 116 quidque ferat Meroe fervens Scandinavia novit
 117 nostro opere ; ac undas volucres miscemus Ibero
 118 Gangis, et Aethiopum Boreas cognoscit arenas".

DAPHNIS

119 "Ferrea vox nobis, annis invictaque laurus :
 120 Cantaber hinc noscat facimus quos non videt Indos,
 121 ac Orco mersos superas revocamus ad auras,
 122 et magnum placidis superamus cantibus annum".

STILBON

123 "Palmitē pampineo Cereris sacra cinget Eleusis,
 124 Cynthus aut rapiet buxos et tympana Bacchi,
 125 ac olidus Paphiae Veneri mactabitur hircus,
 126 si Mopsi calamis tenuis superetur Amyclas".

DAPHNIS

127 "Dum cingent ulmos hederæ parientque corymbos,
 128 margine Penei dum surgent undique lauri,
 129 litore dum bicolor nascetur myrtus amato,
 130 a tenui Bavio grandis vincetur Amyclas".

STILBON

131 "Phorcinidum laeti nautæ cantamus amores,
 132 at tristi torpent scrobibus cum murmure vates ;
 133 Aeolus inde favet, coeptis favet inde Palemon ;
 134 Libethrides rident versus, rident Aganippæ".